РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН

Администрация Нижнесирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018г                                      с.Нижние Сиры                                                № 33

Об утверждении Устава

территориального  общес-

венного самоуправления

д. Верхний Курлугаш»
      На  основании ст.27 Федерального закона №131 –ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 22,23, 24, 25,26 Уства муниципалтного образования Нижнесирского сельсовета, постановляю:

1. Утвердить устав территориального  общественного самоуправления д. Верхний Курлугаш (устав прилогается ).

2.Контроль за исполнением данного постаноления оставляю за собой.

Глава Нижнесирского сельсовета                                                         Е.В. Камалов